NUmero Requisiç5o:145/2021

Exmo. Sr.
Antonio Claudio Felisbino Junior
DD. PREFEITO MUNICIPAL

VL

Prefeitura Municipal tie Cosmôpolis
ESIADO DE SAO PAULO

Rua Dr. Campos Sales, 398 - CEP. 13.150-027
Telefone: (19) 38128000

3mopolis.sp.qov.br/ 	.1

Cosm6polis,051021202

SoliCito: AQUISIçAO EMERGENCIAL DE 200 UNIDADES BE TESTE RAPIDO OARA DETECcAO QUALITATIVA
DOANTIGENO (Afl) DACOVID 19, PESQUISA EM AMOSTRAS BE SWAB (NASO FARINGE).
Lote j Item Qtde. Unid Descriçao  42c,  / 1

200 Unid TESTE RAPIDO PARA COVID ENSAIC IMUNOCROMATOGRAACO PARA DETECcAO
19A9- DETECQAO EMAMOSTRAS DE SWAB NASO FARINGE, DETE0cA0
QUALITATIVADEANTIGENO QUALITATIVA DE ANTIGENO DE SARS COV-2,
DO COVID 19 SENSIBILIDADE IG(JALA90,4%, ESPECIFICIDADE IGUAF

A 925%, RESULTAQOAPROXIMADAMENTE ENTRE 10 E
30 MINUTOS, EFIC4CIA  NA DETECcAO ENTRE 0 DIAO E
7 DA INFEccAO, KI;T CONTENDO SWAB PARA COLETA,
SWAB DE CONTROLE POSITIVO E NEGATIVO,
APRESENTAcAO EM CASSETE, VALIDADE MINIMA 06
MESaS, 0 PRODUTO DEVERA POSSUIR REGISTRO NA
ANVISA

Justificative detalhada do pedido: AAQUISIcAO EMERGENCIAL DE 200 LJNIDADES BE TaSTE RAPIDO PARA DETECcAO
QUALITATIVA DO ANTIGENO (AG) DA COVID 19 E NECESSARIA PARAAUXILIAR NO DIAGNOSTICO INICIAL DA COVID 19 EM
PACIENTES COM SINTOMAS CLINICOS DA INFE0çA0 FOR SARa - COy 2, A PREVISAO PARA uTIuzAcAo DESTE INSUMO E
DEAPROXIMADAMENTE 03 MESES, ATE QUa SEJA REALIZADO PROCESSO LIcITAToRI0:cONF0RME SOLICITADO NA
REQUISIcA0 N0 139/2021, RECURSO: COVID 19.

Prazo Execuçao Contrato: IMEDIATO

Observaçâo: CABE A0 GESTOR DESTE CONTRATO VERIFICAR ME-DIANTE RECEBIMENTO A INTEGRIDADE E AVALIDADE DO PRODUTO
QUE NAO PODERA SER MENOR QUE 06 MESaS A PARTIR DA ENTREGA.

Forma de Entrega: UNICA

Local de Entrega
Vigilancia Epidemiolôgica (VE)
Rua Eurides de Godoi n o  336, Bela Vista - Cosmápolis ISP
Telefone (19) 3872.5456

It

PREFEITURA MUNICIPAL
CO SM OP DLI S

NOT.

39 FEY. 7021

tAREGAJT\

01/02

Prefeitura Municipal de Cosm6polis
ifbY.I&aY.1!74Ir.

1

Rua Dr. CEP. 13.150-027

j
;

COSMOPOLIS... 	 "' 	.k.

Responsável pela execuço do contrato (gestor)
Nome: Luis CesarAndrade
Cargo: Agente Fiscal em Biologia - Efetivo
OFF: 067.736.928-06

Forma de Fagamento do Contrato: EM ATE 30 DIAS

Valor Estimado (Méda dos trés orcarnentos):R$17.133,33 (Dezessete mu, cento e trinta e tres réais, trinta e trés centavos).

Ao setor de Compras a LicitaçOes, para as devices providéncias.
Atenciosamente,

sunior
Prefeito Municipal 	 ç

' F

'*

Rafael CamHotti Oonçalves
Secretarib Municipal de SaQde

For: Marlene

02/02

Prefeitura Municipal de Co5mópolis
PP .th 	Secretaria de SaUde Comuriitária

Rua Antonio Carlos Nogueira, 1174— A. Bela Vista 4- Cosrnôpolis/SP
(19)3872.3149

I 	I
comprassaudo@cosmopoksspgovbr

TERMO DE REFERENdA

1. OBJETO

Aquisição emergencial de 200 Unidades de Teste Répido para detecäo qualitativa do Antigeno

(Ag) da COVID - 19, pesquisa em amostras de swab naso faringe.
Item Qtde. linid. Descriçao

ENSAIO 	IMUNOCROMATOGRAFICO 	PAPA 	DETECçAO 	EM
AMOSTRAS DE SWAB NASO FARINGE, DETECQAO QUALITATIVA DL

ANTIGENOS DL SARS COV-2,'z SENSIBILIDADE IGUAL A 904%,
TESTE RAPIDO PARA ESPECIFICIDADE 	IGUAL 	A 	92,5%, 	RESULTADO 	EM

200 Unid. COVID19A0,DETEccAO
APROXIMADAMENTE ENTRE IP E 30 MINUTOS, EFICACIA NA QUALITATIVA DIE

ANTIGENO DO COVID 19 DETECcA0 ENTIRE 0 DIA 0 E 7 DA INFECQAO, KIT CONTENDO SWAB
PAPA COLETA, SWAB DE CONTROLE POSITIVO 6 NEGATIVO,
APRESENTAcAO EM CASSETE/ VALIDADE MINIMA 06 MESES, 0
PRODUTO DEVERA POSSUIR REGISTRO NA ANVISA.

z. Justiticativa aetalnada do pedido: A aquisçäo de 200 unidades do Teste Râpido para detecçSo qualitativa do
Antigeno (Ag) da COVID -196 necessária para auxiliar no diagnostico inicial do C0ID 19, em pacientes corn
sintomas clinicos do infecç6o por SARS - COV 2, a previsão para utilizaçäo deste insurno 6 de aproximadamente 03
moses.

2.1. Forma de Entrega: Cinica

3. Endereço para Entrega: Sotor de Vigilãncia Epidemiologica, Rua Eurides do Go'doi no 338,

Bela Vista, CEP;13.150-186, CosmOpolis/SP

4. Recebimento do Produto

4.1. Cabe so gestor chaste contrato verificar mediante recebimento a integridade e validade dos produtos que nâO deverá

ser menor quo 06 meses.

5. Forma de Pagamento

5.1.0 pagamento do produto sera realizada no prazo do ate 30 (trinta) dias, a contar do ehiissão do nota fiscal do produto,

devidamente atestada pale Secretária Municipal de SaUde.

6. Estimativa da Contratacao

6.1, 0 valor médio estimado para contrataço sore de: R$1 7.133,33(Dezessete mil, oonto e trinta a trOs reais, trinta e três

centavos).

1/2

Prefeitura Municipal do Cosmópolis
Secretaria de SaUde Comuriitária Arm

Rua AntOnIQ Carlos Nogueira, 1174— Jd, Bela Vista Cosmápolis/SP
(19) 3872.3149

f-€ 1
compras.saude©cosmopousspgov.br

7. Do Acorn panhamento e Fiscalização

7.1. 0 acompanhamento e fiscalizaçäo do contrato será realizado pelo servidor Luis Cesar Andrade, Cargo Agente Fiscal
err Biologia - Efetivo, coordenador do setor de VigilMncia Epidemiolôgica, lotado na Secretarfá de SaOde.

CosmOpolis, 05 do fever&ro de 2021

/

Rafael Camilotti Gonçalves
Secretário Municipal de Saüde

2/2

Prefeitura Municipal de Coirnopotis
Secretaria de Saude Comunitaria

Rua Antonio Carlos Nogueira, 1174—A Bela Vista - Cosmbpolis!SP
(19) 3872.3149

saudecon,pras©cosmopolis.spgov.br

Solicito aquisiço emergencial de 200 unidades de Teste Rápido para detecçd qualitativa de AntIgeno da

COVID 19, a ser utilizado no diagnóstico inicial do COVID 19 para pacientes cot+isintomas clinicos da

infecçäo SARS-COV 2.

CosmOpolis, 04 de Fevereiro de 2021

Rafael Camilotti Gonçalves
Secretário Municipal de SaUde

0
ICC

Cu
4.J
U

I.o
C
C

0
I-)
w
I-
V)
LU

I

Cn

Cn

i-i
N.
i-I

C
0
0
C
C

Co
'-I

C
0
0
C

0

0
0
6
C

- m
m

0

e1

rl

0

01

4-
C

'-I
Ct.

E
Cu
U' 2Z5w,

cujSo.E C

0 Cu o .
m
0
in
0

CC
-o
.9

CC
0

in
C)

•.i 	4-
C) 	C

C
C
N

v-I
N
C
N
(-)

0
I-

U)
I-
a) >
a)

14

U)
-D
U,
0
U,

C
D.
C
E
in
0

I-)

-1

Rua do Imperador, 590, Prainha
Santarém, Pará. CEP 68.005-220

wvw.trvst.com ,br

comerc 1 aI@tr1st.com.br

L.SANTOS & A.SANTOS COMERJpIO LTDA.

O6.792/0001-17 0"  CNPJ. 33.9

PROP OS TA

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE COSMOPOLIS.

SOLICITANTE: Bra. Marlene e Bra. Camilla.

UNIDADE: Setorde compras I Secretaria de SaOde.

QUANTIDADE ESPECIFICAcAO IJNIDADE VALOR TOTAL
- Teste rapido para antigeno (Ag) da Covid-19. - MARCA: LEPU-MEDICAL

200 - Ensajo imunooromatográfico pars detecçao do COvid-19 em amostras de SWAB. TESTE 82,00 16.400,00
- Tests auxiliar no diagnostico inicial do Covid-19 para pacientes corn sintomas
clinicos da infecção SARS-COV-2.
Caracteristicas e especificacoes: 	-
- 	Doteoçao 	qualitativa 	do 	antfgonos 	do 	SARS-CoV-2 	(COVIo.19) 	por
iniunocromatogratia.
- Sonsibilidade: igual a 90,4%.
- Especificidade: igual a 92,5%.
-Armazenamonto; 2 a 30CC.
- Amostra: SWAB do nasofaringe.
- Tempo do resultado do teste: entre 10 e 30 minutos.
-Validade: MINIMO 6 moses.
- 0 Kit acompanha SWAB pare coleta e SWAB do controls positivo e conirole
negativo.
- Apresentagão; Cassete.
- Eficacia na deteccao: entre Os dias 0 e 7 ca infeccao.

INFORMAQOES ADICIONAIS
Tests rápido para oANTIGENO (Ag) MARCA LEPU-MEDICAL -da C0VID-19. E
urn ensaio imunacromatografico, pars detecg5o qualitative do antigono do COVID-
19 em amostras do SWAB ca nasofaringe e orofaringe. Ease tests pode ser
utilizado Para auxiliar no diagnostico inicial do COVID-19 em pacientes corn
sintomas clinicos do infecçso por SARS-Cov-2. 0 teste possui alto grau do eficacla
o proporciona urn resuttado do triagem inicial satisfatório jé nos primeiros dias de
contéglo, obtendo-se 0 resultado emproximadamente 15 minutos.

VALOR TOTAL: R$ 16.400,00 (dezesseis mile quatrocentos reais)

Declaramos pare os devidos fins do direito, qua cumprimos plenamente Os requisitos do habilitagao 0 qua nossa proposta esté em conlormidade
corn as exigSncias do formulario do soticitaçSo de compra. Apenas ressaltamos quo, os testes sad fabricad,bs corn 12 moses do validade. Porem,
por decorrencia do prazo do importagSo e liberagao, conta-se o prazo remanescente a ease periodo, nSo sendo inferior a 6 moses no ato ca entrega.

CONDIQOES GERAIS DA PROPOSTA

Prazo do entrega: 72 horns. - Operado por nosso Centro do Distribuiçao em São Paulo - S.P. - Pagamento: ate 10 dias.

Dados Bancários: Sicoob (756)— Agencia: 4609— Conta Corrente: 10.600-3

Validade ca proposta: 5 dias.

Ccnfirmacoes e podidos: Deverão serfeitas, atravCs do e-mail: comeroial@trvst.com.br.

SantarOm - Pará, 04 do fevereiro de 2.021

L SANTOS & A SANTOS COMRCIO LTDA.

r 23.906
UV60I ate

fl) AUREO '• -s•-

A
2'

PREFEITURA MUNICIPAL COSMOPOLIS

AOS CUIDADOS DA SRA. MARLENE

•7 	EMPRESA -
RAZAO SOCIAL: Aureo Laborató - 	Clintco
CNPJ: 13.600.221/0001-1  JNSC. EST: isento
ENDEREcO: Rua PrefeitoSizenandoJaime BAIRRO: Centro
CIDADE/ESTADO: Pirenópolis /Goiãs FONE: + 5511 949376824
E-MAIL. orL 	tc, g'ui ri 	or 	[Qr() CONTATO: Janaina

- 	 -

ITEM O1 -

ITEM QUANT. ESPECIFICAcAO MINIMA
VALOR VALOR TOTAL

UN hA RIO

Kit de Teste Antigeno (Ag -

Pesquisa de Antigeno) para

1 200 ietecco de SARS-CoV-2 por R$ 83,00 R$ 16.600,00

imunocromatografia em ouro

coloidal. I
TOTAL R$ 16.600,00 _ ,,,-']

- 	 INFORMAcOES 	-

COMPLEMENTARES

1) Validade da Proposta: 20 dias apes a data de recebirnento
2) Condiçöes Germs: entrega imediata
3) Recebimento contra a apresentaçâo

085: Todas as condiçôes cornerciais descritas acima estâo condicionadas 30 enviodesta proposta assinada
con, o respectiva
Aceite/acordo par parte do contratante,

As Panes concordam que este documento deve ser tratado como sigiloso e cbnfjdencial, portante, sue
divuIgaço, a

uaiquer outra pessoa qua näo seja ao remetente, e expressanlente proibida,

Prazo do reaIizaço: imaThTb
6 moses

- jResp. p/  orcaniento: Janaina -

Locale Data:, 	 de-9. 	......de2021

- -

SUE LI VAN ROBER1 0 SOARES
CPF 2052J9668-4I

Home do Responsável e Assinatura

Endereco: Av. Pref. Sizenando Jaime, 40 - Centro, Pirenopolis - GO, 72980-000

Contato comercial: 55 1199600-5060

4)
-

)

RV iwxA

PROPOSTA

Para: Prefeitura Municipal tie CosmOpolis - Secretaria de SaUde

A/C: Sra. Marlene e Sra. Camille - Depto. Compras
Cotaçao: Kit teste Covid-19 -Antigeno (Ag)

Prezados Senhores, vimos por meio desda, apresentar cotaçäo, cohforme solicitaço.

Encontramo-nos a Vossa inteira disposição.

NTIbAD!J_ ESPECJFICAcAO UNIDADE VALOR TOTAL

o teste rápido pars o ANTIGENO (Ag) da
COVID-19 	é 	urn 	ensaio

200 irnunocromatogrãfico, 	para 	detecçâo TESTEA9 9200 	18 40000
qualitativa do ant!geno do COVID-19 em

amostras 	de 	SWAB 	da 	nasofaringe 	e
orofaringe. Esse teste pode set utilizado

para 	auxiliar 	no 	diagnostico 	inicial 	do
COVID-19 	em 	pacientes 	com 	sintomas
cilnicos da infeço por SARS-CoV-2. 0 tesLe

proporcionaumresultado 	de 	triagern

TOTAL 	R$18.400,00 (dezoito mile quatrocentos reais).

Declaramos, pars todos os fins de direito, que cumprirnos plenarnente Os requisitos de habiIftaco e
que nossa proposta esté em conformiclade corn as exigéncias do instrurnento cdnvocatOrio.

Pars confirmaçâo desde pedido, favor enviar e-mail pars: vendas@rvirnolasaudecorn.br

Pagarnento: a vista. Prazo do entrega: 30 dies após confirmayão do pedido.

Validade da proposta: 5 dies. CNRJ. 05.368.444/0001-69

Dado bancàrios:
Banco do Brash
Agenda 3222-0
C/C 104 272-6

C UARU LH C

RV Imola
Dan

Av. Lauro de GurriiSo SilveIra, 479 	 - 	 Guar'jihc,s
A. São Geraldo CEP 07042-110 Guaruu Os, SP 	 2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

W 	CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE INscRIçAo E DE sITuAçAo
CADASTRAL MATRIZ

NOME EMPRESARIAL

R.V. IMOL.A TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

T(TULO DO ESTASELECIMENTO I4OME GE FN4TASIA) 	 1 I PORTE

{DEMAS

CODICO E DESCRIcAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
49.30-2-02 - Transporte rodoviãro de cargo, exceto produtos perigosos e mudanças, intormunicipal, interestadual 0
Internacional

CODIGO E DESCRIAO GAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
52.50-8-04 - Organizaçao logistica do transporte do cargo
49.30-2-03 - Transporte rodoviarlo de produtos perigosos
52.11-7-91 - Armazens gerais - emissão do warrant
52.114-99 - DepOsitos do rnercadorias pam terceiros, exceto armazens gorals e guarda-mOyeis
52.31-1-01 -Administraçâo do infra-estrutura portuãria
52.50-8-05 - Qperador do transporte multimodal . OTM
77.39-0-99 - Aluguol do outras méquinas e equlpamentos comercials e industrials nâo ospecificados anteriormento, som
operador
68.22-6-00 - Gestào e administraçâo do propriedade imobitiária
46.44-3-01 - Comércio atacadista do medicamentos o drogas de uso humane
82.92-0-00 - Envasamento o empacotamento sob contrato
46.93-1-00 - ComOrcie atacadista de mercadorias em geral, sem predominAncia de alimentos cii do insumos
agropecuarios
46.39-7-01 - ComOrcic atacadista do produtos alimenticios em geral
46.45-1-01 - Comérclo atacadista do instnumentos e matorlais pars use medico, cirUrgico, hospitalar ode laboratOries
46.45-1-02 - ComOrcio atacadista do prbteses e artigos tie ortopedia
46.45-1-03 - Comércio atacadista do produtos odontológicos
46.46-0-01 - ComOrcio atacadista do cosméticos e produtos do porhumaria
46.46-0-02 - Comerclo atacadista do produtos do higieno possoal
46.49-4-08 - Comercio atacadista do produtos do higione, limpoza a conservaçâo domiciliar
47.72-5-00 - ComOrcio varojista do cosméticos, produtos do porfumaria e do higieno possoaJ
4771-7-01 - ComOrcio varejista do produtos farmaeeuticos, sem manipulaçâo tie formulas

cOoleD E DESCRIAO GA NAThREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade EmpresAria Limitada

LOGRADOURO 	 {NiSMERO 	COMPLEMENTO
AV LAURO DE GIJSMAO SILVEIRA 	 I
CEP 	 BAIRRO(DISTRITO 	 MUNICIPIC 	 UP
07.140.010 	 JARDIM SAG GERALDO 	 GUARIJLHOS 	 Isp

ENDEREçOELETRONICO 	 J 	TELEPONE
vanosstcostacgruposigItcom.br 	 (11)2404-1070/ (11)2404-7070

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAçAO CADASTRAL 	 DATA GA SITUAç 	ST A0 CADARAL
ATIVA 	 05111/2002

MOTIVO GE SITUAçAD CADASTRAL

SrIUAQAD ESPECIAL 	 DATA DA SITUAçAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrucao Normativa RFB ti0  1.863, do 27 do dezembro do 2018.

Emitido no dia 1210212021 as 10:46:15 (data e hors do Brasffla). 	 Página: 112

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
a
W 	CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

COMPROVANTE DE IwsCRIçAo E DE SITUAcAO DATA J flRTURA

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

RN. IMOLA TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA

CODIGO E DESCRIQAC DAB ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDMIAS

4131-7-02 - Cornérolo varejista de produtos farmacêuticos, corn rnanipulaçao de forrnuias
50.21-1 -01 - Transporte per navegacâo interior do carga, municipal, exceto travessia
50.21-1-02 - Transporte por navega$o interior do carga, intermunicipal, interestadual e internacional, exceto travessia

CODIGO E DESCRIQAO DA NATL)REZA JURIDICA

206-2 - Sociedade Empresdria Umitada

LCGDOURO 	 NUMERO 	[COMPLEMENTO

AV LALJRO DE GUSMAO SILVEIRA 	 479 	 I
CEP 	 EPJRRO/DISTRITQ 	 MUNICIPID 	 liE

07.140-010 	 JARDIM SAC GERALDO 	 GUARULHOS 	 SP

ENDEREQDaETRÔNICo 	 TELEFONE

vanessa.costa@gruposlgla.com.br 	 (11) 2404-1070/ (11) 2404-7070

EMIE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

sITuAcAo CADASTRAL 	 DATA CA srruAcAc' CADASTRAE

ATIVA 	 0611112002

MO11VO CE srruAçAo CADASTRAL

SITIJAQAC ESPECIAL 	 DATA DA snUAçAO ESPECIAL

Aprovado pela Instrucão Normativa RFB n o  tees, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 12/0212021 as 10:46:15 (data e hora de Brasilia). 	 Página: 212

wuLLLCJ.WL DE COSMOPOLIS

Pg: 	1

MAPA COMPABATIVO DE PflECOS

Compra Pesquisa No 	 • 	145 / 2021

ConrUcac, tie Pagarseotic, ............. EM ATE 30 OTAS C08B1000
Validada da i'roposta Pesquisa. .. .: 30 01A6
Prazc, cIa Execuoso ................ , IMEDIATC)

Reoao dos Proponeztes
co.dig'o 	 No,"e 	 Cll7J/cPF/Doc. Estranqeiro

72742 	 APR60 l.ABORP.TORTO CLISICO 	 ]3.600.221/0001-42
72687 	 0 SANTOS d A SANTOS CONIEECIC US ALIvAwcOsES000EM 23.906.792/0001-17
72743 	 R.V. TM0LA crAANS4?ORTES F. 006TETTCA LTOTa 	 0S.366.444,/000 1 -ti9

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------+

LoteIii.egi 	 Forr,aoetior 	 i Fornecedor

QuantIdads 	 Valor tlnitarto 	 Valor ljr.itarlo
0ttI.M.Ud. 	 Quantidacle 	 p Quantldade

Dascricao 	 Valor Total 	 Valor Total
Marca 	 Praro 	 Marco 	 Prazo

---------------------------------+--------------------------------------------------------------------------------------------+

I 0001/0001 	 1 a SANTOS A ASANTOS co,AEscrO DR ALT9IENTOS 2 ( AURE0 LAiI0RATORIb OLINJCO

QuantAdade 	 200,0000 I Valor Un.ttar&o 	 82,0000 1 Valor Im±tarto 	 53,0000

PaD 	 1 Quantidacle 	 200,0000 	Quantldade 	 200,0000

75218 RAPLD0 PARA 60110 19 Ac 	Valor Iota] 	 76.100,00 1 Valor Total 	 16.600,00
IMEDIATO

 - ---------------------------------------------- - ------------------------------------------ a
R.V. rMOLA TRANSP0RTE$ F.  L0015716A alcoA
Valor Ontcarlo 	 92,0000 I
Orartidode 	 200,0000

I Valor Totol 	 15.400,00 I
INEDIATO

----------------------------------+ --------------------------------------------- 4. ---------------------------------------------

$uqostao par Manor Preco Ullitaxio

72.687-06A8T05 & A SANT0S COMEECIO 06 ALrMENToS S SUPLEMENTOS OTU&

Lota/Ttera 	 Ouaottdacla 	 blur Unitarlo 	Valor total rIo iton 	Olosarvaooe.n

0001/0001 	 2004000 	 82,0000 	 16.400,00

Totol. do Fornacedor, 16.400,00

Valor 3a compr,, total corn on 5000res pr0008 unitori-Os 16.400,00

LC - Smlssao: 12102/2021 as llh53min - lIuracac, OhOOnOOseg S)

Prefeitura Municipal de CosmOpolis
ESTADO DE SAO PAULO

Rua Dr. Campos Sates, 398- CEP. 13.150-000
Telefone: (19) 3812-800013812-8020

t(•Tht.i L. III

RESERVA DE SALDO

1

QUISIQAO EMERGENCIAL DE 200 UNIDADES DE TESTE RAPIDO PARA DETECQAO QUALITATIVA
DO ANTIGENO (AG) DA COVID 19. PESQUISA EM AMOSTRAS DE SWAB (NASd FARINGEI.

68 1640000/ 4326 011002 10 301 7 5 3120001 339030090000
/ PUNDO MUt4(CIFAL DE SaUde Aten~c

(3"-
A%ençàO TJISFERE CORONAV MATERIAL

/ SAUDE Básica NCIAS E IR)JS- FARMA9OLOGICO

/ C0NVNI0S 700V10 19 /
FEDERAlS- RECURSO
VINC FEDERAL

rincipa! 	Desdob. J Unidacle 	 Programadelrabalho 	 Naturezade I 	Fonte de Recursos

IA

CosmOpolis, 15 de fe'ereiro de 2021
/

GRAZIELLE Bj&MNCA